KURJER WARSZAWSKI

Dnia 30 Stycznia 1869.

Sobota.

Dnia 18 (30) Stycznia 1869.

Rano zimna st: 2, w połud: c st: 1
Wysokość wody st: 3 c. 11 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.

Przybyło dnia god: 1 m. 16.

Jutro, ŚS. Piotra N. i Marceli Wd
Pojutrze, Śgo Ignacego Bisk: Męcz

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

— *Kommissja Rządowa Sprawiedliwości* ogłasza, iż Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem na 272 posiedzeniu w dniu 1 (13) listopada r. z. odbytem, zapis summy rs. 600, w połowie dla kapituły przy

kolegacie kaliszskiej, a w połowie dla wikarjuszów przy tymże kościele, przez niegdy Urszulę z Lecherów Kessler, testamentem urzędowym z dnia 9 (21) października 1863 r. uczyniony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie oznaczonemi, zatwierdził. (Dz. War.)

— *Jour. de St. Pétersb.* pisze: „Kiedy we wszystkich państwach europejskich ogłaszano nowe prawa wojskowe, narzucające ludności coraz cięższe brzemie, Rossja w 1868 roku, jak donosi *Rus.

Piotra Eibla, uprzyjemniać będzie chwile Szanownej Publiczności. (79—0) —7138—(15885).

ALKAZAR Dziś i codziennie, TEATR MARJONETEK. Optyczne obrazy. Komiczne figury. Gra kolorów.

Początek o godzinie 7 1/2. **L. Ż.** (8—0) —458—(336)

Jutro Dwa Przedstawienia. Pierwsze o godzinie 5tej.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 18 (30) Stycznia 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 2 — —
Dukaty Holen. rs. — k. — r. 3 k. 42 1/2 — —
Oblię skarbowe 100 rs. (oprócz kup.) — — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100. 84 91 84 58
Listy zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 79 25 78 91
Oblię Towarzystwa Kred.